АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРД ЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 7 ^ ?
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления главы администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.03.2011 № 160 «О формировании
сведений о ходе исполнения бюджета Верхнесалдинского городского округа,

о численности муниципальных служащих и работников бюджетных
учреждений Верхнесалдинского городского округа с указанием фактических

затрат на их денежное содержание»

На основании решения Думы Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области от 24.06.2025 № 249 «О признании отдельных
муниципальных правовых актов утратившими силу», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.03.2011 № 160 «О формировании
сведений о ходе исполнения бюджета Верхнесалдинского городского округа, о
численности муниципальных служащих и работников бюджетных учреждений
Верхнесалдинского городского округа с указанием фактических затрат на их
денежное содержание».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области
http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru/